
Pachet materiale electrice

I.D.: 90259240

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 682,99 RON - 682,99 RON

Descriere: 1 Bec led VTAC NEW A60 E27 8.5W lumina rece**TVLed BUC 20,00 4,95 99,00 2 Taxa verde lampi LED 3.5 BUC 20,00 0,60 12,00 3 C.il VISION FIA 1x36W BUC 3,00 30,91 92,73 4 C.il VISION FIA 2x18W BUC 1,00 31,81 31,81 5 Intr CARMEN BUC 10,00 7,20 72,00 6 Priza CARMEN cu CP BUC 10,00 8,28 82,80 7 Banda izolatoare EMOS 20Mx19mm negru BUC 5,00 2,60 13,00 8 Tub neon PHILIPS SNOW 18W 12000K (0.85 timbru verde inclus) BUC 10,00 8,35 83,50 9 Tub neon PHILIPS SNOW 36W 12000K (0.85 timbru verde inclus) BUC 10,00 8,82 88,20 10 Canal cablu CANALEX adeziv 16x16mm ML 10,00 1,03 10,30 11 Lanterna HOROZ HL333L 9led BUC 1,00 37,25 37,25 12 Bec led Braytron T120 E27 38W 6500K BUC 2,00 27,70 55,40 13 Capac doza EP univ rotund cu gheare BUC 10,00 0,50 5,00
